АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2021г.  № 73
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Подлесновского муниципального образования.

В соответствии с положениями Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 28.09.2009 года №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказа Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров».

 Администрация Подлесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление № 26 от 10.03.2021г.  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Подлесновского муниципального образования».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                           С.А. Кузьминова
                                                          Приложение    к постановлению администрации

      Подлесновского муниципального образования

     от  21.07.2021г.  №  73

Перечень
автомобильных  дорог общего пользования местного значения  Подлесновского муниципального образования.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Код и идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность (км)

	1
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Рабочая
	63 226 000 200  ОП МП 63Н-001
	2,00

	2
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Кирова
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -002
	2,60

	3
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Ленина
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -003
	2,50

	4
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Комсомольская
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -004
	2,50

	5
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Куйбышева
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -005
	2,50

	6
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Свободы
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -006
	2,35

	7
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Строителей
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -007
	0,70

	8
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица М.Горького
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -008
	2,00

	9
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Набережная
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -009
	0,70

	10
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное улица Школьная
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -010
	1,50

	11
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица 1-я линия
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -011
	0,80

	12
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица 2-я линия
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -012
	1,00

	13
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица 3-я линия
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -013
	0,60

	14
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица 4-я линия
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -014
	1,10

	15
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица 5-я линия
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -015
	0,90

	16
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица 6-я линия
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -016
	0,70

	17
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица Советская
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -017
	1,10

	18
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица Десантников
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -018
	1,50

	19
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  улица Мелиораторов
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -019
	0,60

	20
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  плотина № 1
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -020
	0,10

	21
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  плотина № 2
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -021
	0,13

	22
	Саратовская область Марксовский район с. Подлесное  дорога к водонапорной башне
	63 226 000 200  ОП МП 63Н -022
	1,20

	23
	Саратовская область Марксовский район с. Александровка улица Школьная
	63 226 000 005 ОП МП 63Н-023
	1,40

	24
	Саратовская область Марксовский район с. Александровка улица Центральная
	63 226 000 005 ОП МП 63Н -024
	1,35

	25
	Саратовская область Марксовский район с. Александровка улица Колхозная
	63 226 000 005 ОП МП 63Н -025
	1,20

	26
	Саратовская область Марксовский район с. Александровка дорога до кладбища
	63 226 000 005 ОП МП 63Н -026
	1,00

	27
	Саратовская область Марксовский район с. Баскатовка улица Гагарина
	63 226 000 015 ОП МП 63Н -027
	2,30

	28
	Саратовская область Марксовский район с. Баскатовка улица К. Маркса
	63 226 000 015 ОП МП 63Н -028
	3,10

	29
	Саратовская область Марксовский район  с. Баскатовка улица Чапаева
	63 226 000 015 ОП МП 63Н -029
	1,95

	30
	Саратовская область Марксовский район с. Баскатовка улица Кирова
	63 226 000 015 ОП МП 63Н -030
	1,90

	31
	Саратовская область Марксовский район с. Баскатовка улица В.С. Решетняка
	63 226 000 015 ОП МП 63Н -031
	2,00

	32
	Саратовская область Марксовский район с. Баскатовка улица Молодежная
	63 226 000 015 ОП МП 63Н -032
	2,50

	33
	Саратовская область Марксовский район с. Баскатовка улица Мира
	63 226 000 015 ОП МП 63Н -033
	1,50

	34
	Саратовская область Марксовский район с. Баскатовка плотина
	63 226 000 015 ОП МП 63Н -034
	0,10

	35
	Саратовская область Марксовский район с. Буерак улица Заречная
	63 226 000 040 ОП МП 63Н -035
	1,10

	36
	Саратовская область Марксовский район с. Буерак улица Центральная
	63 226 000 040 ОП МП 63Н -036
	1,20

	37
	Саратовская область Марксовский район с. Буерак улица Набережная
	63 226 000 040 ОП МП 63Н -037
	0,70

	38
	Саратовская область Марксовский район с. Караман улица Центральная
	63 226 000 125 ОП МП 63Н -038
	1,00

	39
	Саратовская область Марксовский район с. Караман улица Молодежная
	63 226 000 125 ОП МП 63Н -039
	1,20

	40
	Саратовская область Марксовский район с. Караман  улица Зеленая
	63 226 000 125 ОП МП 63Н -040
	1,00

	41
	Саратовская область Марксовский район с. Караман улица Садовая
	63 226 000 125 ОП МП 63Н -041
	1,30

	42
	Саратовская область Марксовский район с. Караман улица Советская
	63 226 000 125 ОП МП 63Н -042
	1,00

	43
	Саратовская область Марксовский район с. Караман улица Заречная
	63 226 000 125 ОП МП 63Н -043
	1,20

	44
	Саратовская область Марксовский район с. Караман улица Набережная
	63 226 000 125 ОП МП 63Н -044
	0,80

	45
	Саратовская область Марксовский район с. Караман мост
	63 226 000 125 ОП МП 63Н -045
	0,05

	46
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское улица Набережная
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -046
	2,00

	47
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское улица Ленина
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -047
	6,20

	48
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское улица Октябрьская
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -048
	2,10

	49
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское улица Советская
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -049
	1,10

	50
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское улица Коммунистическая
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -050
	1,00

	51
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское улица Первомайская
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -051
	0,70

	52
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское улица Колхозная
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -052
	1,40

	53
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское переулок № 1
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -053
	0,70

	54
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское переулок № 2
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -054
	0,50

	55
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское переулок № 3
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -055
	0,50

	56
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское переулок № 4
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -056
	0,70

	57
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское переулок № 5
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -057
	0,50

	58
	Саратовская область Марксовский район с. Орловское дорога до кладбища
	63 226 000 180 ОП МП 63Н -058
	1,50

	59
	Саратовская область Марксовский район с. Рязановка улица Набережная
	63 226 000 225 ОП МП 63Н -059
	1,80

	60
	Саратовская область Марксовский район с. Рязановка улица Молодежная
	63 226 000 225 ОП МП 63Н -060
	2,90

	61
	Саратовская область Марксовский район с. Рязановка улица Садовая
	63 226 000 225 ОП МП 63Н -061
	2,80

	62
	Саратовская область Марксовский район с. Рязановка улица Степная
	63 226 000 225 ОП МП 63Н -062
	1,80

	63
	Саратовская область Марксовский район с. Сосновка улица Кирова
	63 226 000 240 ОП МП 63Н -063
	1,85

	64
	Саратовская область Марксовский район с. Сосновка улица Советская
	63 226 000 240 ОП МП 63Н -064
	1,90

	65
	Саратовская область Марксовский район с. Сосновка улица Набережная
	63 226 000 240 ОП МП 63Н -065
	1,80

	66
	Саратовская область Марксовский район с. Сосновка улица Ленина
	63 226 000 240 ОП МП 63Н -066
	1,50

	67
	Саратовская область Марксовский район с. Сосновка улица Панфилова
	63 226 000 240 ОП МП 63Н -067
	0,50

	68
	Саратовская область Марксовский район с. Сосновка улица 1-я линия
	63 226 000 240 ОП МП 63Н -068
	0,30

	69
	Саратовская область Марксовский район с. Сосновка дорога до кладбища
	63 226 000 240 ОП МП 63Н -069
	0,10

	70
	Саратовская область Марксовский район с. Сосновка, дорога с. Сосновка –                    с. Баскатовка
	63 226 000 240 ОП МП 63Н -070
	0,20